Официальное представительство на территории РФ:
БАНГПУ РУС, Санкт-Петербург, пр. Стачек, 47
www.bangpu.ru e-mail: info@bangpu.ru  |
+7 812 200-86-09
BANGPU выпускает специальные фрезы, предназначенные
для высокоскоростной обработки алюминиевых и других
цветных сплавов
ФРЕЗЕРОВАНИЕ

11 (r=0.2) AL
11 (r=0.4) AL
11 (r=0.8) AL
11 (r=2.0) AL
11 (r=3.0) AL
15 (r=0.8) AL
15 (r=1.2) AL
19 (r=0.4) AL
19 (r=0.8) AL
19 (r=1.2) AL
19 (r=2.0) AL
19 (r=2.4) AL
19 (r=3.0) AL
19 (r=3.2) AL
DC2
16 SM90-016M08AD11-Z02 • I
20 SM90-020M1 0AD11-Z03 • I
25 SM90-025M12AD11-Z04 • I
32 SM90-032M16AD11-Z05 • I
25 SM90-025M12AD15-Z02 • I
32 SM90-032M16AD15-Z02 • I
40 SM90-040M16AD15-Z03 • I
u
0
-s.
dm

30
35
43
45
52
52
Min. Fz Max. Fz
0.05 0.16
0.06 0.24
0.07 0.28
0.08 0.32
0.10 0.40
0.12 0.28
0.08 0.32
0.06 0.24
0.07 0.28 16 SM90-016R16AD11-Z02 •
0.08 0.32 20 SM90-020R20AD11-Z03 0
0.08 0.32 25 SM90-025R25AD11-Z04 •
0.10 0.33 32 SM90-032R32AD11-Z05 0
0.10 0.35 40 SM90-040R16AD11-Z05 •
0.12 0.35 50 SM90-050R22AD11-Z06 0
25 SM90-025R25AD15-Z02 •
32 SM90-032R32AD15-Z02 0
40 SM90-040R32AD15-Z03 0
E
----tt- "O
-s.
25 SM90-025R25AD19-Z02 •
32 SM90-032R32AD19-Z03 0
M 2 + 0.35
M 3 + 0.50
M 4 + 0.75
M 5 + 0.80

л
-в
о
зу
б
ь
е
в
СОЖ Вес
Складская позиция Изготовление под заказ
ФРЕЗЫ ДЛЯ ОБРАБОТКИ АЛЮМИНИЯ SM90-AD ФРЕЗЫ ДЛЯ ОБРАБОТКИ АЛЮМИНИЯ SM90-AD
Пластина Обозначение
Размеры
Первый выбор Опционально
Dc2 dm apmax ae LF
40 SM90-040A 16AD11-Z05 0 I 16 10 I 40
50 SM90-050A22AD11-Z06 0 I 22 10 I 40
40 SM90-040A16AD15-Z04 0 I 16 13 I 40
50 SM90-050A22AD15-Z05 0 I 22 13 I 40
63 SM90-063A22AD15-Z06 0 I 22 13 I 40
80 SM90-080A27 AD15-Z07 0 I 27 13 I 50
100 SM90-100A32AD15-Z08 0 I 32 13 I 50
125 SM90-125B40AD15-Z10 0 I 40 13 I 63
40 SM90-040A 16AD19-Z03 0 I 16 18 I 50
50 SM90-050A22AD19-Z04 0 I 22 18 I 50
63 SM90-063A22AD19-Z05 0 I 22 18 I 50
80 SM90-080A27 AD19-Z05 0 I 27 18 I 50
100 SM90-100A32AD19-Z05 0 I 32 18 I 50
125 SM90-125B40AD19-Z06 0 I 40 18 I 63
<t>dm
¢De
A 5
A 6

Тип
К
о
л
-в
о
зу
б
ь
е
в
СОЖ Вес
Складская позиция Изготовление под заказ
ФРЕЗЫ ДЛЯ ОБРАБОТКИ АЛЮМИНИЯ SM90-XP
Dc2 dm apmax ae LF
50 SM90-050A22XP16-Z04 0 I 22 15 I 40
63 SM90-063A22XP16-Z05 0 I 22 15 I 40
¢dm
ae
¢De
A